C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.630/2012

Autor: Raul Henry

Data da
Apresentação:

21/12/2012

Ementa: Requer a reconsideração da decisão do Presidente da Casa que
indeferiu o Requerimento nº 6.404/2012, que pleiteia a inclusão
da CSSF e CCJC, para análise do mérito, no despacho inicial
aposto ao Projeto de Lei nº 4.372/2012.

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido de reconsideração da decisão que indeferiu o
Requerimento n. 6.404, de 2012, vez que a distribuição se deu
nos termos regimentais. Publique-se. Oficie-se..

Em 06/03/2013